FöRSVARETS MATERIELVERK TYPKATALOG
TELETEKNISKAMATINSTRUMENT M3605.77401 1
l 98r-05-15
Ant Förrädrbeteckning Förrädrbenämning Ursprungabenämning Urrprung$ebckning
1
1
I
I
M3605-774011
M3605-77401 0
M3605-774109
vr1812-127050
TiLlbehör:
F3405-000232
Terno Et Termom lfr
. Teroo EL Temonete!
.. Beekrivnilg
.. Nätkabel
. Instruneutfodra1
FLrJß3-2 I 66A-J lx h ln I B,l s I s I c
FLI'KE-Y2O05
mvre-445445
FöRSVARETS MATERIELVERK WPKATALOG
TELETEKNTSKA MATINSTRUMENT M3605.77401 1
1 981-05-t5
DATA
Al lnlnt 3
Mätouräde:
Uppl.öeaing:
tgtosäkerhet:
Max inopilnoing:
IfaqrmdertryclqiDg:
Ve- e i gnaluqdertryckn iog :
Uättid för oia oätosäkerher: (2,0 e.
Typ ev iodikering:
Striinföre örjning:
Dineosioaer:
Vikt:
Mäter tmperatur ued eifferindikering.
Mäter -200 oC...+2328 oC beroeude pA ternoelenenttyp
(ee tabel.l nedau).
Se tabell oedan.
Se tsbeLl ued8n.
400 V 1e el1er ve-toppspänuing nellao ingÄngaroa
eLler nellan en iagäng och kretejord.
> 120 dB ned 50 Hz. 400 Ez tO,'l Z ned 1 Koh
inpedaneobalans.
>60 dB vial 50 Ez, 40O Hz !0,1 Z.
Sif ferindikeriug ned lysdioder.
100 V, 115 V, 230 V, tto Z
50 Ez.. .44O B'z" I \1.
191 z 64 r 252 m.
1.47 kg.
uATosÄreRET, spEcrFrKATroN oc
rl
ah
I
I
a
o
o
E
C'l
ßr
I
ta,C)!o
6too€AoCEf.flE
+
c
00 1
ril'
ßl lroo
do
o.li nEOODo!
I6lroH :' 0.6!.oqtdEF!,)
FO'q@46
>El{
<!o
Mar fel iokL.s. NBS (t oc)
Ioö0utro.dJ;tstrod[. aü
€t..d 00i .\)
QOua
dN.dN
crE.'.! .H (J
E !O
osF)
NNN
o
onl
I
Ed
@Hqt .'{
€{J
oo
6N
rtr
H
hpo6
h
o
H
Cl
g
@
atr^ooLovro
Fqt+lZlOv
J -200
ri11
774
1 -200 ri1L 0
0 tiLL 778
I
I
1 ..5
1
1.5
t.J
19
15
K -200
rilL
1356
I -200 ri11 0
0 riu. 1356
I
I
I
1
1.5
1.5
2
2
.20
.18
T -200
rilL
400
1 -200 rit l 0
0 ri11 400
1
1
I
1
1.5
I
2
I
19
15
E -200
rill
1 000
1 -200 ri1.1. 0
0 riL1 1000
I
I
t.f
I
2
1.5
17
18
R 0 riL1
1778
I 0 ril] 1778 1.5 l.) 2.5 3 .26
s 0 ril1
1778
I tilt 17780 1.5 1.5 2 3 .22
B 553 rill
1844
,| 533 ti1L
1844
1.5 1.5 2 2.5 .29
c 0 riLl
2328
I 0 till 2328 2 2 3 3 ,36